- Cereus paschalis praestat inter baptisterium servari, ut ex eo in Baptismi celebratione cerei baptizatorum Illuminentur.

Bethlehem, 8.6.1963: obiit D. Zacharia SCIOMALI, ann. 66.

Anglia, 8.6.1969: obiit D. Alexander KIRBY, ann. 65.

TEMPUS PER ANNUM Temporis per annum pars altera

DE CALENDARIIS PARTICULARIBUS:

Diebus dominicis permittuntur tantum sollemnitatis, sed festa et memoriae hoc anno omittuntur ; ceteris diebus omnes celebrationes admittuntur.

DE MISSA:

In sollemnitatibus, festis et memoriis obligatoris dicenda est Missa de die; in feriis autem potest celebrari Missa aut dominicae praecedentis vel aliarum dominicarum temporis per annum, aut *pro variis necessitatibus*, aut votiva, aut de sanctis illo die in Martyrologio commemoratis, aut cotidiana defunctorum, si ratio id postulat.

DE LITURGIA HORARUM:

Vacantibus celebrationibus obligatoriis, potest dici officium de sanctis illo die in Martyrologio commemoratis, aut votivum, si ratio id postulat.

*Liturgiae Horarum vol. III
Hebdomada per annum X
Psalterii hebdomada II*

IUNIUS 2025

9 Feria II <i>Memoria</i> <i>Alb.</i>	<p>B. Mariae Virginis Ecclesiae Matris, mem. MISSA memoriae, lect. pr. praefatio communis aut de B.M.V.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ S. Ephraem, diac. D., memoria omittitur. Ubi feria II post Pentecosten tamquam festiva servatur, dici potest Missa ut heri vel votiva de Spiritu Sancto, cum <i>Gloria et Credo</i> pro opportunitate (<i>Rub</i>). LITURGIA HORARUM memoriae. Ubi feria II post Pentecosten tamquam festiva servatur, si cum populo celebrantur dici possunt Vesperae vel etiam aliae partes liturgiae horarum ut heri (<i>Rub</i>). 	1Lect. Gen 3, 9-15. 20 <i>vel</i> : Act 1, 12-14. Ps. 86, 1-2. 3 et 5. 6-7. Ev. Io 19, 25-34.
--	--	---

10 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praefatio communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum. * Cras in Insola Cyprensi: S. Barnabae, apostoli. Patroni secundarii Patriarchatus, (<i>pr. Hiero.</i>), <i>sollemnitas</i> .	1Lect. 2 Cor 1, 18-22. Ps. 118, 129. 130. 131. 132. 133. 135. Ev. Mt 5, 13-16.
Amman, 10.6.2010: obiit. Can. D. Nasser YOUSEF, ann. 76.		
11 Feria IV <i>Rub</i>	S. Barnabae, apostoli, memoria. MISSA memoriae, lect. pr., praefatio de apostolis. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Act 11, 21b-26; 13, 1-3. Ps. 97, 1. 2-3ab. 3c-4. 5-6. Ev. Mt 10, 7-13.
12 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praefatio communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum. * Cras in Eccl. paroec. Rameh, S. Antonii de Padova recolitur tamquam Tit. Eccl. sollemnitas.	1Lect. 2 Cor 3, 15-4, 1. 3-6. Ps. 84, 9ab-10. 11-12. 13-14. Ev. Mt 5, 20-26.
13 Feria VI <i>Alb.</i>	S. Antonii de Padova, presb. et Eccl. doct. mem. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancto LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. 2 Cor 4, 7-15. Ps. 115, 10-11. 15-16. 17-18. Ev. Mt 5, 27-32.
Larnaca, 13.6.1913: obiit Can. D. Richardus BRANCO, ann. 73.		
14 Sabbato <i>Vir.</i>	De eo. Vel: <i>Alb. S. Elisaei, proph. (pr. Hieros.) Vel:</i> Alb. B. Mariae Virginis. MISSA matutina sabbati, praef. communis vel unius e memorii sanctorum, praef. communis aut de sanctis, vel B.M.V, praefatio de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel unius e memorii vel ad libitum. <ul style="list-style-type: none"> ▪ In Martyrologio Iº loco: Sollemnitas sacratissimae et individuae Trinitatis etc. Psalterii hebdomada III MISSA vespertina sollemnitatis sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum etiam exsequialibus. I VESPERAE sollemnitatis sequentis. COMPL. ut post I Vesp. dom. <i>Textus Missae et Liturgia horarum sollemnitatis sequentis inveniuntur in fine Proprii de tempore.</i>	1Lect. 2 Cor 5, 14-21. Ps. 102, 1-2. 3-4. 8-9. 11-12. <i>Vel Lect. prop.</i> 1Lect. 2 Re 2, 11-15b; Ps. 103, 1 et 24. 27-28. 29bc-30. Ev. Mt 5, 33-37.
Jerusalem, 14.6.1915: obiit D. Habib SHIHA, ann. 62. Bethlehem, 14.6.1954: obiit D. Joseph CALIS, ann. 74. Jerusalem, 14.6.1996: obiit Exc. D. Hanna KALDANY, ann. 77.